
1 

 

 

 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 
Licei - Scientifico – Scienze Umane - Tecnologico 

Istituto Professionale 
per l’Industria – Artigianato – Odontotecnico - Biologico 
Istituto Tecnico -  Commerciale – Industriale  - Nautico 

87032  AMANTEA (CS) 
���� Centralino  0982/ 41969 

(Uffici)  E-mail: CSIS014008@istruzione.it 
Posta. Cert. CSIS014008@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceoipsiaamantea.it 

 

     ▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒ 

 

Amantea, 22/10/2018  C. Interna 

Ai docenti ed agli alunni del Polo Scolastico di Amantea, 

all’Albo, al sito web 

LORO SEDI 

Oggetto: Adesione campagna CEPELL “Libriamoci a scuola V Edizione”. 
Attività didattiche programmate per la  partecipazione alla proposta 
convalidata dal Mibact “Crei-Amo Creati-Vità” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il PTOF, il RAV e il PDM d’Istituto; 

- Tenuto conto dell’adesione alla campagna del CEPELL “Libriamoci a scuola. V Edizione” 

con cui questa istituzione ha proposto la partecipazione con il percorso progettuale “Crei-

Amo Creati-Vità”; 

- Considerato che con tale proposta didattica si intende proseguire  le esperienze formative 

del precedente anno scolastico nelle quali si è  ampiamente riflettuto  sulle tematiche assi 

portanti del P.T.O.F. d’Istituto; 

- Considerati gli aspetti logistici funzionali di questa istituzione; 

DISPONE 

che le attività formative si svolgano in tutte le classi dell’Istituto nella settimana 

compresa tra il 22 ed il 26 Ottobre p.v.. L’autrice Rossella Cuconato incontrerà 

giorno 24 dalle ore 11,00 nel locale palestra, gli alunni delle classi Prime. 

Il Dirigente Scolastico  Prof. Arch. Francesco Calabria 

                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)  


